
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2200255

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

13.05.2022

Na strži 1702/65

14000 Praha 4

Arjo Czech Republic s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

opravu závad zjištěných pří BTK dle Vaší cenové nabídky. Děkuji Pírek

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501195 SEE0309312 výměna Vana výšk.stavitelná RHAPSODY P200 hydromasáž

vadné ventily a zpětná klapka

Středisko: Interna - lůžková A NS: 2110

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501133 0214521 Vana výškově stavitelná RHAPSODY P100,2100 mm

vadný ventil

00501280 SEE0313056 Křeslo sprchové CARENDO

vadná baterie.

Středisko: Neurologie - lůžková NS: 2410

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502255 AR31801-EU/SEE0742233 Vana výšk.stavitelná RHAPSODY P200 hydromasáž

vadný ventil a zpětná klapka

00502256 SEE0740214 Zvedák pacientů BOLERO - lehátkový

vadná kolečka a kryt sloupku

Středisko: LDN - komplexní středisko péče o veterány NS: 3400

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502976 P0378864 Lůžko s integrovanou matrací s laterálním náklonem Citaadel

vadný doraz počnice a baterie

00503011 P0462463 Lůžko intenzivní péče vyšší třídy Citadel C200 (matrace+pumpa)

vadná bočnice a doraz bočnice

Středisko: NIP- A -OCHRIP NS: 3600

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501198 SEE0212396 Vozík sprchovací CONCERTO hydraulický zdvih

zajišťovací pásy MM

00501198 SEE0212396 Vozík sprchovací CONCERTO hydraulický zdvih

opotřebovaná matrace (nelze dezinfikovat)

Středisko: NIP- C -DIOP NS: 3700

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502942 300146696 Elektrický vakový multifunkční zvedák Maxi Move s přísl.

zajišťovací pásy MM

Středisko: NIP- B- DNIP NS: 3900

Strana 1 / 2

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 2 / 2

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



Cenová nabídka č. Datum: 16.05.2022

2022LST0010

Název: Vojenská nemocnice Olomouc Název: Arjo Czech Republic s.r.o.

Adresa: Na Strži 1702/65

140 00 Praha 4

IČO:
IČO:
DIČ:

Pobočka / oddělení:
Email:

p. Pírek - 722275656
Tel.:

Nacenění servisu po BTK ze dne 19.4.2022 Web

Ceníková 
cena bez 

DPH
Sleva

Nabídková 
cena bez 

DPH
Množství DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

Kč % Kč ks % Kč Kč

1 SERVICE_TIME Service cost 1 615 1 615 10 21% 16 150,00 19 541,50

2 SERVICE_MILAGE Service, cost of arrival based on milage 22 22 170 21% 3 740,00 4 525,40

3 NEA0100-083 Battery, dark wine red 16 794 16 794 1 15% 16 794,00 19 313,10 Baterie Carendo NEUROLOGIE Carendo SEE0313056
4 700-25306 KIT MAXI MOVE STRAP 3 265 3 265 2 15% 6 530,00 7 509,50 Pásky MM DNIP Maximove 300146694, 300146696
5 8131422-014 Shower mattress, light blue 36 535 36 535 1 15% 36 535,00 42 015,25 Matrace DNIP Concerto SEE0212396
6 8546849 Castor,inc straight steer- 2 065 2 065 2 15% 4 130,00 4 749,50 Kolečka přímý směr LDN Bolero SEE0740214
7 8547032 Castor compl. 1 777 1 777 2 15% 3 554,00 4 087,10 Kolečka kompl. LDN Bolero SEE0740214
8 8443113-013 Pillar cover, blue 2 398 2 398 1 15% 2 398,00 2 757,70 Kryt sloupu LDN Bolero SEE0740214
9 6907724 Magnet ancor 522 522 1 21% 522,00 631,62 Magnet ventil INT A Rhapsody SEE0309312

10 6907728 repair kit withia valve 3/8" 1 146 1 146 2 21% 2 292,00 2 773,32 Kit ventil INT A Rhapsody SEE0309312
11 6318065 Pipe interrupter w. elbow 1 849 1 849 2 21% 3 698,00 4 474,58 Zpětná klapka INT A Rhapsody SEE0309312
12 8546484 3-way media valve connected 1 977 1 977 1 21% 1 977,00 2 392,17 3 cestný ventil NEUROLOGIE Rhapsody SE214521/33523
13 6312169 Solenoid valve, 1/2"x 1/2" 24V 663 663 1 21% 663,00 802,23 Solenoid 1/2" LDN Rhapsody SEE0742233
14 8358232 Pipe interrupter complete, DB 3 498 3 498 1 21% 3 498,00 4 232,58 Zpětná klapka rovná LDN Rhapsody SEE0742233
15 832.600 - 04 RH head S-Side Citadel 13 212 13 212 1 15% 13 212,00 15 193,80 Bočnice Citadel OCHRIP Citadel P0462463
16 S9451 BATTERY, VRLA 12V 5AH 1 287 1 287 2 15% 2 574,00 2 960,10 Baterie back up OCHRIP Citadel P0378864
17 828.760 SAFETY SIDE GAS SPRING 513 513 4 15% 2 052,00 2 359,80 Doraz bočnice OCHRIP Citadel obě předchozí

Součet 120 319,00 140 319,25

Zaokrouhlení -0,25

194 120 319,00 140 319,00

90 dní od data vystavení této cenové nabídky do dne: 14.08.2022

Místo dodání:

Montáž produktů: ANO

První zaškolení obsluhy: ANO

10) Smluvní závazky vzniklé na základě této nabídky je možné měnit pouze písemně.

Pokud celková hodnota této cenové nabídky nepřevyšuje 500.000 Kč, a zároveň není předmětem cenové nabídky montáž produktů, může zákazník přijmout tuto cenovou nabídku doručením odpovědi na 
tuto cenovou nabídku, podpisem této cenové nabídky a jejím doručením zpět dodavateli nebo doručením samostatné objednávky na nabízené produkty dodavateli. Přijetí cenové nabídky může zákazník 
učinit prostým e-mailem, zasláním kopie podepsaného dokumentu nebo dokumentu se zaručeným elektronickým podpisem prostřednictvím e-mailu, případně písemně prostřednictvím poskytovatele 
poštovních služeb.

Pokud celková hodnota této cenové nabídky převyšuje 500.000 Kč nebo pokud je předmětem cenové nabídky montáž produktů, není možné uzavřít smlouvu pouhým přijetím této cenové nabídky, ale 
strany musí uzavřít samostatnou písemnou smlouvu ve znění přijatelném pro dodavatele, která bude podepsána oběma stranami.

DALŠÍ USTANOVENÍ NABÍDKY:

sazba DPH závisí na kategorii produktu nebo provedené službě dle platné legislativy

5) Zákazník je povinen zdokumentovat a nahlásit dodavateli neprodleně, nejpozději do 24 hodin, jakoukoliv nežádoucí příhodu týkající se produktů na e-mailovou adresu: servis.cz@arjo.com. Nežádoucí 
příhodou se rozumí porucha nebo zhoršení vlastností nebo účinnosti produktu, včetně uživatelské chyby v důsledku ergonomických vlastností, jakož i jakýkoliv nedostatek informací poskytnutých 
výrobcem nebo nežádoucí vedlejší účinek, které se týkají nebo by mohly ovlivnit dodané produkty.

6) Pokud smlouva sjednaná na základě této cenové nabídky podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nastává účinnost takové smlouvy až jejím uveřejněním. 
Uveřejnění zajistí na své náklady zákazník neprodleně po přijetí této cenové nabídky.

7) Zákazník není oprávněn přijmout tuto cenovou nabídku s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou, a to ani takovou, která podstatně nemění podmínky této cenové nabídky, případně stanovit v přijetí této 
cenové nabídky část obsahu smlouvy odkazem na vlastní či jiné obchodní podmínky. Přijetí této cenové nabídky v rozporu s předchozí větou bude považováno za učinění protinávrhu, a nikoliv za přijetí 
této cenové nabídky. Ustanovení § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb. se nepoužijí. 

8) Dodavatel ani zákazník nejsou odpovědní za porušení smlouvy uzavřené na základě této cenové nabídky v případě, že takové porušení nastane v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považují 
mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli stran a mimo jejich kontrolu, včetně války, mobilizace, povstání, stávky, živelních pohrom, pandemie nebo epidemie a 
opatření orgánů veřejné moci přijatých v jejich důsledku nebo zmaření dodávek v důsledku těchto událostí.

9) Veškeré informace obsažené v této nabídce jsou považovány za důvěrné.

Přijetím této cenové nabídky (kromě případů, kdy je stranami uzavřena samostatná písemná smlouva) zákazník bezvýhradně souhlasí s těmito smluvními podmínkami:

1) Faktura za dodané produkty bude dodavatelem doručena zákazníkovi na adresu jeho sídla nebo elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v úvodu této cenové nabídky. Cena za dodání produktů se 
bude považovat za zaplacenou připsáním celé její částky na účet dodavatele.

2) Nebezpečí škody na produktech přechází na zákazníka jejich předáním. Vlastnické právo k produktům přechází na zákazníka úplným zaplacením ceny produktů.

3) V případě prodlení se zaplacením ceny produktů uhradí zákazník dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

4) Zákazník nemá nárok na uplatnění záruky v případě, že: 
(i) produkty nebudou používány, obsluhovány a servisovány dle návodu k použití, 
(ii) závady budou způsobeny mechanickým poškozením nebo nesprávným zacházením, 
(iii) se jedná o běžné opotřebení nebo o ukončenou životnost produktu nebo jeho části, 
(iv) na produktech budou provedeny jakékoliv změny neoprávněnou osobou, svévolné změny konstrukce nebo zásahy vyvolané zákazníkem či jinou neoprávněnou osobou.

Sazba DPH:

Dodavatel:

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ CENOVÉ NABÍDKY

Adresa I:

Zákazník:

Číslo položky Název

Kontakt:

Projekt

Sušilovo náměstí 5

60800691
469 62 549
CZ46962549

info.cz@arjo.com

+420 225 092 388

Vyhotoveno dne: 16.05.2022

Vyhotovil: Libor Štěpina

www.arjo.com

Termín dodání:

Platební podmínky: 100% platba po předání produktů zákazníkovi na základě faktury se splatností 30 dní

Záruka: 24 měsíců na produkty a 6 měsíců na náhradní díly, vždy počínaje dnem předání / dodání zákazníkovi

Platnost nabídky:

Celkem

do XXX od přijetí této cenové nabídky / uzavření smlouvy

XXX



   

 

Arjo Czech Republic s.r.o. 

Na Strži 1702/65,  140 00 Praha 4 

Tel. +420 225 092 307 

 

 

IČO: 46962549 DIČ: CZ46962549 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274238  

                                         www.arjo.com 

 

POTVRZENÍ EXKLUZIVITY FIRMY ARJO Czech Republic, s.r.o. 

 

Podle zákona 268/2014 Sb. provádění servisu, údržby, nápravných opatření 
a bezpečnostně technických kontrol může být zajištěno pouze vyškoleným technikem 
firmy Arjo, který je odborně proškolen výrobcem na provádění výše uvedených činností 
u všech výrobků firmy Arjo. Technik vlastní certifikát, který ho opravňuje k provádění výše 
uvedených činností. 

 

 

 

V Brně dne: 17.9.2020 

 

 

 

Ing. Libor Štěpina 

Servisní Manažer 

ARJO Czech Republic s.r.o. 

Na Strži 1702/65 

140 00 Praha 

 


